
普通二輪車の新車（NX400）の導入に伴い、人気の高い大型二輪車の免許も合わせて、
割引キャンペーンを行います！

サポートパックが無料で付いてきます！
　・技能教習の延長・補修などの追加料金が５時限分まで無料！

　・卒業検定に不合格になった場合の追加料金が無料！
　注・・・教習生ご本人希望による「自由練習」は別途教習料金が必要となります。

　注・・・無断キャンセル及び直前キャンセルをした場合は、キャンセル料２，２００円（税込）が発生いたします。

　　＊上記料金には、基準教習料金、１回分の検定料金が含まれておりますので、教習の延長、検定の不合格等

　　　　　　  　

　岡崎南自動車学校

　☎０５６４－５１－２６６２

　　　 がなければ上記料金以上必要ありません。

　　＊途中退校の場合、未使用分の教習料金のみの返金となります。

　　　（別途手数料　5,500円（税込）が必要となります。）

　　＊ご希望の二輪免許料金表が上記にない場合、お問い合わせください。

運転がちょっと心配！？　そんな方でも安心！

新 車 導入キャンペーン

　令和８年４月末日入校まで。

お昼に通える方

(平日9：20～17：10)

無料でスケジュールを

作成します!

取得免許 現在所持免許 技能 学科

取得免許 現在所持免許 技能 学科

普通二輪MT 普通車以上 17 1 ¥109,091 ¥120,000

教習料金（税込）教習料金（税別）

¥195,455 ¥215,000

大型二輪 普通二輪MT 12 なし ¥100,000 ¥110,000

131普通車以上大型二輪

教習料金（税別）教習料金（税込）


